Power bank wireless da 10 Watt
SKU: TEBB10000WIR10WLCDK
Power bank da 10000 mAh con ricarica wireless, ingresso Micro USB, ingresso-uscita Type-C
Power Delivery, 2 uscite USB da 2.1A, Dual Charge, Intelligent Charge
SCEGLI LA RICARICA CHE FA AL CASO TUO
Con il Powerbank da 10000 mAh puoi scegliere la modalità di ricarica che preferisci. Appoggia lo smartphone sul caricabatterie e
alimentalo in modalità wireless oppure fornisci energia a più device contemporaneamente tramite le due uscite USB e la porta
Type-C.
Leggero e dalle dimensioni compatte, è un utile alleato contro le situazioni di emergenza. Grazie al display LCD, potrai avere
sempre sotto controllo la percentuale di energia all’interno del Power Bank.
RICARICA IN MODALITÀ WIRELESS
Il powerbank consente di alimentare uno smartphone abilitato a questo tipo di ricarica semplicemente avvicinandolo ad una
distanza non superiore a 6mm.
Per sfruttare la ricarica wireless è necessario avere un dispositivo compatibile con la tecnologia QI, che consente di ricevere il
corretto apporto energetico senza l’utilizzo di cavetti.
RICARICA TRAMITE USB E TYPE-C
Se vuoi ricaricare un tablet o uno smartphone che non supporta lo standard QI, puoi alimentarli tramite l’utilizzo di cavetti da inserire
nelle porte USB e Type-C.
La tecnologia Intelligent Charge contraddistingue le due uscite USB da 2.1A. Questo sistema regola la potenza massima
assorbibile dei tuoi dispositivi e consente di alimentarli in modo rapido e sicuro senza sovraccarichi e surriscaldamenti. In soli 30 minuti il
livello di energia del tuo device sarà già al 50%.
La porta Type C può ricaricare uno smartphone o un tablet. E’ possibile utilizzare questa entrata anche per fornire energia al
powerbank stesso. Grazie alla tecnologia PD (Power Delivery) i modelli di smartphone e tablet compatibili con questo standard di
ricarica possono essere ricaricati con potenza fino a 18W, garantendo una ricarica ultra rapida: in 30 minuti, la percentuale di energia
all'interno del tuo device sara già al 70% .
MULTIRICARICA E SICUREZZA
Il Power Bank da 10 Watt è in grado di ricaricare ben tre dispositivi contemporaneamente grazie alle due uscite USB ed alla porta
Type C.
Grazie alla tecnologia Dual Charge, è possibile alimentare il powerbank tramite gli ingressi Type-C o Micro USB mentre sta fornendo
energia ai tuoi device.
Il caricabatterie può fornire energia in tutta sicurezza anche agli iPhone che necessitano di una potenza di 7,5W in modalità wireless; la
tecnologia ADS (Automatic Detection System) permette infatti al Powerbank di riconoscere le esigenze di alimentazione del dispositivo
al fine di evitarne il surriscaldamento. Grazie a questo sistema, potrai ricaricare gli iPhone XS, XR e XS Max senza pericolosi
sovraccarichi.
CARATTERISTICHE:
Ricarica wireless da 10W
Capacità 10.000 mAh
Dual Charge
Intelligent Charge
Power Delivery 18W
Tecnologia ADS (Automatic Detection System)
Display LCD
2 uscite USB da 2.1 A per ricaricare smartphone o tablet
1 porta Type-C: ingresso per ricarica powerbank, uscita per alimentare smartphone o tablet
1 ingresso Micro USB
Cavetto di ricarica USB - Micro USB incluso
Livello di carica del dispositivo dopo 30 minuti con uscita USB da 2.1A: 50%*
Livello di carica del dispositivo dopo 30 minuti con uscita Type C PD18W: 70%*
Batteria ai polimeri di litio
Trasportabile in aereo
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato.
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Power bank wireless da 10 Watt
SKU: TEBB10000WIR10WLCDK
Dati tecnici
Cavo di ricarica: Cavo USB - Micro USB
Ingresso: 5V - 2A Micro USB, 5V - 2A Type C
Uscita: 12/24V 2.1 A, 5V - 2.1A USB
Batteria: ai polimeri di litio
Tecnologia: Intelligent Charge, Wireless Charge
Colore: black
EAN: 8018417272967
Peso: 195 g
Dati logistici
Profondità Pack: 110 mm
Larghezza Pack: 40 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 302 g
Larghezza Inner: 120 mm
Qtà Inner: 2 Pz
Profondità Master: 440 mm
Altezza Inner: 100 mm
Peso Inner: 900 g
Larghezza Master: 330 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 210 mm
Peso Master: 10800 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Power bank wireless da 10 Watt
	SKU: TEBB10000WIR10WLCDK
	Power bank da 10000 mAh con ricarica wireless, ingresso Micro USB, ingresso-uscita Type-C Power Delivery, 2 uscite USB da 2.1A, Dual Charge, Intelligent Charge